附件1
投标函

重庆粮食集团巫山县粮食有限责任公司：
投标人 （全称）授权         （被授权代表名字、职务或职称）为全权代表，参加贵单位巫山县龙溪粮站危房拆除维修加固项目有关活动。为此：
1. 提供投标的全部投标文件：正本1份，副本1份；
2. 投标价为：人民币                     （大写:                ）。
3. 我方已仔细阅读重庆粮食集团巫山县粮食有限责任公司
关于龙溪粮站危房拆除维修加固项目比选公告和有关附件，我们完全理解上述文件的内容并同意放弃对上述文件内容有不明或误解的追究权利；
4. 我方承诺我们的投标文件中有关资格资信的证明文件、相关陈述全部是真实的、准确的，若有违背，我方将承担由此造成的一切后果；
5. 如果我方中标，我方保证按合同约定要求完成施工服务，并保证质量符合贵方要求；
6. 如果我方中标，我们保证严格执行双方所签的合同，承担合同规定的责任和义务；
7. 我方的投标有效期为：自开标之日起30日内；
8. 与本投标有关的一切往来通讯请寄：
     地址：
     邮编：
 联系人：
     电话：

投标人全称（盖章）：
                法定代表人或其授权代表（签字）：
                日期：

附件2
法定代表人身份证明及授权委托书

法定代表人身份证明

投标人名称：

姓名： 	 性别： 	 年龄： 	职务：

系 	 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

投标人： 	   （盖单位公章）
 	年   月   日

授权委托书

 本授权委托书声明：我     （姓名）系                      （投标单位名称）的法定代表人，现授权我单位的      （姓名）为我公司代理人，以本公司的名义参加重庆粮食集团巫山县粮食有限责任公司关于龙溪粮站危房拆除维修加固项目比选活动。代理人在开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

代理人：                  性别：
年龄：
单位：                    部门：
职务：

授权代理人无转让权，特此授权。

投标单位：（盖章）

法定代表人：（签字）
日期：    年   月   日

	[bookmark: _Toc248201932][bookmark: _Toc249423414][bookmark: _Toc248202361][bookmark: _Toc232827071][bookmark: _Toc249329997][bookmark: _Toc249247312][bookmark: _Toc248208924][bookmark: _Toc314147925]附件：1、法定代表人身份证复印件

	附件：2、授权代理人身份证复印件

[bookmark: _GoBack]
61